
Расписание третьего дня соревнований/Schedule of the third day of competitions
юноши/male, девушки/female 2011/12 г.р., старт 10:00

вид/distance заплывы/heats время/time
9:00-14:30
9:00-9:45

9:56
10:00
10:06
10:11
10:23
10:42
10:50
11:00
11:10
11:29
11:33
11:37
11:45
11:46
11:55
12:30

юноши/male, девушки/female 2009/10 г.р., старт 12:45
вид/distance заплывы/heats время/time

9:00-14:30
11:46-12:30

12:41
12:45
12:50
13:00
13:14
13:34
13:42
13:49
13:58
14:10
14:14
14:18
14:25
14:26
14:40
15:15

разминка/warm up, тренировочная ванна
разминка/warm up, стартовая ванна

выход, представление судей
43 50 батт/fly, ж/f предв 3
44 50 батт/fly, м/m предв 3
45 200 в.ст/free, ж/f 3
46 200 в.ст/free, м/m 5
47 100 сп/back, ж/f 3
48 100 сп/back, м/m 4
49 200 бр/breast, ж/f 2
50 200 бр/breast, м/m 4

143 50 батт/fly, ж/f финал 1
144 50 батт/fly, м/m финал 1
131 4Х50 комб/medley микс/mix финал 1

окончание заплывов/end of session
уход судей

награждение/victory ceremony
окончание сессии

разминка/warm up, тренировочная ванна
разминка/warm up, стартовая ванна

выход, представление судей
51 50 батт/fly, ж/f предв 3
52 50 батт/fly, м/m предв 6
53 200 в.ст/free, ж/f 4
54 200 в.ст/free, м/m 6
55 100 сп/back, ж/f 3
56 100 сп/back, м/m 3
57 200 бр/breast, ж/f 2
58 200 бр/breast, м/m 3

151 50 батт/fly, ж/f финал 1
152 50 батт/fly, м/m финал 1
142 4Х50 комб/medley микс/mix финал 1

окончание заплывов/end of session
уход судей

награждение/victory ceremony
окончание сессии


